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Ett tema i tiden –  Nya oväntade kombinationer 
och inspirerande kollisioner!
På vårens Trädgårdsmässa har alla ljusa idéer 
och plötsliga infall företräde. Samtidigt. Från alla 
håll och kanter tar vi emot signaler om att det är 
fritt fram att låta den otyglade inspirationen råda. 
Därför kommer det bjudas på en och annan krea-
tiv kollision mellan traditionellt och dagsfärskt, 
strikt och spontant, nytt och återvunnet.

Härmed bjuder vi in dig som utställare att bidra 
med din lust för att tillsammans med oss skapa 
fägring stor. Vi väcker liv i besökarnas slumrande 
trädgårdsintresse efter vintern och släpper lös all 
spirande energi med hjälp av 2012 års tema:

Nya oväntade kombinationer och 
inspirerande kollisioner!

Den ledande trädgårdsmässan
Som den största, bredaste och mest besökta 
trädgårdsmässan erbjuder vi en oslagbar omgivning 
för dig och ditt företag. Och mässan är idag också 
en etablerad trädgårdsmarknad. Vår publik på cirka 
50 000 till 60 000, varav 70% är återvändande, 
spenderar i snitt en tusenlapp per person hos våra 
350-400 utställare. Mässan är också en knutpunkt 
för fackbesökare och olika organisationer som möts 
och konfererar under mässdagarna. Vi arrangerar 
mängder av seminarier, föreläsningar och vår 
samarbetspartner FOR – Fritidsodlingens Riksor-
ganisation, med sina 40 medlemsföreningar, ställer 
traditionsenligt upp och levererar så många goda 
råd och tips de bara hinner med.

Vi vill passa på att redan nu puffa för Nordiska Trädgårdar den 12-15 april 2012. 
Med ett tema som gör avstamp i tidens strömningar vill vi bejaka allas spirande 
trädgårdslust. Anmäl ditt företag redan nu så är ni med hela vägen fram till 
mässgrindarna öppnas på vid gavel nästa vår!
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Under hösten startar marknadsföringen av 
Nordiska Trädgårdar och intensifieras efter 
årsskiftet och fram tills mässan startar.

Det är fantastiskt roligt att Nordiska Trädgårdar 
just nu lockar så många besökare. Det märks att 
intresset för trädgård och odling bara växer. Det 
handlar både om att ta till vara på det man har för 
att skapa sitt uterum och om att ta sig tid att njuta i 
den och av den, på fler än ett sätt. Och vi vill givetvis 
att så många besökare som möjligt kommer för 
att handla och inspireras av allt som erbjuds av 
alla 350 utställare, inspirationsutställningar och 
intressanta föredrag. 

Anmäl ditt företag redan nu
Intresset är ständigt ökande för att delta som ut-
ställare på Trädgårdsmässan. Därför vill vi redan nu 
tipsa dig om att anmäla er för att inte gå miste om 
att träffa den allt mer intresserade, köpstarka och 
trendskapande publik som möter våren hos oss på 
Stockholmsmässan varje år.

Gå in på www.tradgardsmassan.se där du hittar 
mer information.

Välkommen!

Maila, faxa eller posta din anmälan till:

tradgardsmassan@stockholmsmassan.se
Fax: 08-749 98 58
Adress: Stockholmsmässan, Nordiska Trädgårdar, 
125 80  Stockholm

Ewa Lewenhaupt, projektkoordinator
08-749 91 25  
ewa.lewenhaupt@stockholmsmassan.se

Pelle Molin, projektsäljare
08-749 92 43 pelle.molin@stockholmsmassan.se

Suss M Granström, projektledare 
08-749 41 44 
susann.moberg-granstrom@stockholmsmassan.se

Öppettider 
Torsdag– Söndag 09.00 – 18.00

Arrangör - Stockholmsmässan
Samarbetspartner: FOR ( Fritidsodlingens 
Riksorganisation)
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Nya oväntade kombinationer 
och inspirerande kollisioner!

Vi ses på 
Stockholmsmässan!
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